PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE” :
DATE: ©21 ©31 zo2|

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEALA

MBIEMER e A AS)

ATESI MEermET

AMESI M E71 24

DATELINDJE /2o l/922
VENDLINDJE EruENT  GrAm sy
VENDBANIM Dy erie s

NR. ID #2523 2208

B. Gienealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjeé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ figfit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 ié Kodit Penal)

EMER

— |

MBIEMER

——

ATESI

St

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

- (emé&r, mbiemér, nénshkrim)




il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a LENA  SAU AS] | . kam marma

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara rié kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
T :




. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] Jo [x]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

2. A jeni.dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtije penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO [ ] o  [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

‘Tédhénate Cjykata - .. Vepra penale pér té cilén jeni dénuar: | . Vendimi
“vendimit I L T D e e __pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor . Neni T oOofi B

Jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Sy 3




il
i ]

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjvkim nga njé autoritet i hua

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérdjigies) '

PO | JO )Q

s

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues . | Qyteti, Shteti. [ Arsyet : _itEéfiUdha[Dg'ga: #|'Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO *)Q

. Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

ozﬁ_o, L_@—@J AR AT

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
=1
.




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | NG

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti |~ Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekufimi (nése &sht& né fuqi
o urdhrues | o i e e T aga oyt

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? :
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave 6 emigracionit qé
kané té béjiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terrifor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [ o ]
;é/\-w M;@vw’

W\/ y (emér, mbiemér, nénshkrim)
% 7z 5




8. A keni fetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Re ublikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

Lg Jfobg/num

femér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimij té akteve, vendimeve dhe dokumenteve ié caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari,

Nése pjesé té cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pEr deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrirmin e té gjitha té dhénave.

Lo Lol

W (emér, mbiemér, nénshkrim)
\ 6




DEKLARATE E KANDIDATIT

' Lisia. ‘ Lista
" " Propozuar npa T -
- ~ropozuar ngy shumeniérore. shumemérore

zgjedhesit . PartiaPolitike °©  Koalicioni

(Peragjidh me X) l:l @ . I:l

et PACTIA LAY M BT
Zota Zgjedhore/Qarlkii _ OU/2ER  Bashkin_ Dy fe TS
Deklaruesi: LE’DN A— .

Bazuar ng pé;
ket kandidimi 1
paraqgitur prang

{emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

s : Solbion

Model i mirabuaij'me Udhszimin ¢ Komisionerit Shrcréror-téZgjedhjcve Nr, 01, dats 23.12.2020



% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s8 nr.125, daté 05.04.2017

Madel i miratuar me Udhézlmin e Komtsionarlt Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, dat® 23.12.2020

2

o -~



